LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Melvin Alroy Lumbantobing, Nim 7183240032

Jurusan Ekonomi, Program Studi Ilmu Ekonomi

Jenjang Strata Satu (S-1) Fakultas Ekonomi

Universitas Negeri Medan

Telah Diperiksan dan Disetujui Untuk Dapat Diuji Pada Ujian Mempertahakankan Skripsi

Mengetahui,

Ketua Jurusan Ekonomi

<u>Dr.Dede Ruslan, M.Si</u> NIP. 196507041990031002 Medan, September 2022

Dosen Pembimbing Skripsi

<u>Dr. Muhammad Yusuf, M.Si</u> NIP. 196108151987031001

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh Melvin Alroy Lumbantobing , NIM.7183240032 Telah dipertahankan di Depan Dewan Penguji Pada Tanggal 02 November 2022

Disetujui dan Disahkan Pada Tanggal November 2022 Oleh Dewan Penguji

Dr. H. Muhammad Yusuf,M.Si Pembimbing

Dr. Arwansyah, M.Si

Penguji

Ketua Sidang

Dekan

Dr. Khairani A. Matondang, S.Pd., M.Si Penguji

Armin Rahmansyah Nasution SE., M.Si Penguji

Brof. Indra Maipita, M.Si, Ph.D NIP. 19710403 200312 1 003 Sekretaris Sidang Ketua Jurusan Ekonomi

Chairanif

<u>Dr. H. Dede Ruslan, M.Si</u> NIP. 196507041990031002

SURAT PERNYATAAN

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertandatangan dibawah ini:

: Melvin Alroy Lumbantobing Nama

: 7183240032 Nim

: Ekonomi Jurusan

: S-1 Program Studi

Menyatakan bahwa yang tertulis dalam skripsi ini adalah benar-benar hasil karya sendiri, bukan juplakan dan karya tulis orang lain, baik sebagai maupun keseluruhan. Pendapat atau temuanorang lain yang dikutip atau dirujuk dalam skripsi ini telah tercantumdalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat sebenarnya. Dan apabila kemudian hari ternyata pernyataan tersebut tidak benar, maka saya bersedia dituntut sesuai hukum yang berlaku. Atas perhatianya saya ucapkan terimakasih

Medan, 20 Desember 2022

Hormat saya

Melvin Alroy Lumbantobing Nim. 7183240032